[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2015 г.

                                                      № 513

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 07.10.2013 года № 580 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы»,                         п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 07.10.2013 года № 580 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов» внести следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.3, 1.6, 1.8, 2.1, 2.2, 2.8-2.10, 2.18, 2.22 приложения слово «программа» заменить словом «подпрограмма» в соответствующем падеже;

1.2. Пункт 2.13. приложения изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.13.Очередность в муниципальном списке участников устанавливается по дате и времени получения исполнителем заявления о включении молодой семьи в состав участников подпрограммы.

В первую очередь в указанные списки включаются молодые семьи – участники подпрограммы, поставленные на учет в качестве нуждающихся в
улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года, а также молодые семьи, имеющие 3 и более детей».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района          В.Н. Анпилогова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

       В.Н. Анпилогов